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Skuteczna diagnostyka choroby Alzheimera

Uczeni opracowali precyzyjną metodę diagnozowania choroby Alzheimera.  Choroba
Alzheimera jest degeneracyjną chorobą ośrodkowego układu nerwowego, która po raz
pierwszy opisal niemiecki psychiatra Aloisa Alzheimera.

Precyzyjna metoda została opracowana przez zespół naukowców, pracujący w ramach kooperacji
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pomiędzy firmą badawczą 2CTech a Centrum Biologii Komórkowej uniwersytetu w Aveiro. W trakcie
trzyczęściowego testu neurologiczno-chemicznego sprawdzana jest m.in. jakość płynu
mózgowo-rdzeniowego, a także stan białek tau. Według badaczy opracowana metoda z potrafi
"niesamowitą dokładnością" stwierdzić obecność choroby w organizmie pacjenta, a także wskazać na
jakim etapie rozwoju się znajduje. Ponadto opracowana przez portugalskich specjalistów metoda
badawcza pozwala odróżnić występowanie choroby Alzheimera od innych rodzajów demencji.

Źródło: www.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/12556.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
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nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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